
Miasto Siemiatycze
Biuletyn Informacji Publicznej Miasta Siemiatycze

Data wydania 2010-05-18

Tytuł w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia nieruchomości położonej na terenie miasta Siemiatycze.

Numer 406/10

ZARZĄDZENIENR 406/10
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 18 maja 2010 roku

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia nieruchomości położonej na terenie miasta Siemiatycze.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62,
poz. 558; Nr 113, poz.984; Nr 153 , poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 ; z 2003 r. Nr 80 , poz.717 , Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr
167, poz.1759; z 2005r. Nr 172, poz 1441, Nr175, poz.1457; z 2006r. Nr17, poz.128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173,
poz.1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r.Nr 52, poz.420, Nr 157,poz.1241, z 2010 r. Nr 28 poz.142 i poz.146) i art. 25 ust.1i 2, art 35
ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami(Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz.2603 , Nr 281, poz.2782 ; z 2005r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169,
poz. 1420, Nr 175, poz. 1459; z 2006r. Nr 104, poz.708, Nr 220, poz.1600 i1601; z 2007r. Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 59, poz.369, Nr 220, poz.1412; z 2009r.
Nr19, poz.100, Nr 42, poz.335 i 340, Nr 161, poz.1279;1281, Nr 206, poz.1590, z 2010 r Nr 28, poz.146, Nr 47, poz.278) w związku z § 13 i 17 ust.1 Uchwały Nr
XXXIX/237/06 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 25 października 2006r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy
Miasto Siemiatycze zarządza się co następuje:

§ 1. Przeznacza się do wydzierżawienia w trybie przetargu nieograniczonego na czas nieokreślony nieruchomość stanowiącą własność Gminy Miasto
Siemiatycze, opisaną w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wraz z załącznikiem wywiesza się na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Siemiatycze.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Metryka strony

Zarządzenie Nr 406/10 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 2010-05-18 w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia nieruchomości położonej
na terenie miasta Siemiatycze.

 ( 24.89 KB )
Załącznik do zarządzenia Nr 406/10 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 2010-05-18 w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia nieruchomości położonej na terenie miasta
Siemiatycze.

Załącznik do zarządzenia Nr 406/10

Udostępniający: Miasto Siemiatycze
Wytwarzający/odpowiadający: Alina Kierkowicz
Data wytworzenia: 2010-05-18

Wprowadzający: Eryk Nowik

Data modyfikacji: 2019-02-21

Opublikował: Eryk Nowik

Data publikacji: 2019-02-21

http://bip.um.siemiatycze.wrotapodlasia.pl/resource/118923/5214/z_b_406-10_zal.pdf
http://bip.um.siemiatycze.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.5214
mailto:Eryk.Nowik@siemiatycze.eu
mailto:Eryk.Nowik@siemiatycze.eu

	Miasto Siemiatycze
	Zarządzenie Nr 406/10 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 2010-05-18 w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia nieruchomości położonej na terenie miasta Siemiatycze.

